

Repartición/Organismo: Municipalidad de Malargüe  
Nomenclador: 060211  
Ejercicio: 2017  
Trimestre: Tercero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	447.262.500,00	301.167.273,85	290.235.573,85	458.194.200,00	376.427.014,05	364.407.172,44	364.231.506,68	328.054.195,03	175.665,76	81.767.185,95	36.177.311,65
41000000 (Subtotal) OPERACION	435.228.100,00	289.221.655,05	287.589.563,89	436.860.191,16	360.421.595,59	349.065.406,93	348.892.831,17	313.029.091,69	172.575,76	76.438.595,57	35.863.739,48
41100000 (Subtotal) PERSONAL	361.900.000,00	250.584.914,61	254.082.914,61	358.402.000,00	293.747.336,35	293.740.953,55	293.691.043,87	259.482.098,28	49.909,68	64.654.663,65	34.208.945,59
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	27.030.000,00	15.631.130,38	12.853.829,95	29.807.300,43	24.802.895,73	20.834.420,64	20.833.670,64	20.153.810,84	750,00	5.004.404,70	679.859,80
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	46.298.100,00	23.005.610,06	20.652.819,33	48.650.890,73	41.871.363,51	34.490.032,74	34.368.116,66	33.393.182,57	121.916,08	6.779.527,22	974.934,09
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	12.034.400,00	11.945.618,80	2.646.009,96	21.334.008,84	16.005.418,46	15.341.765,51	15.338.675,51	15.025.103,34	3.090,00	5.328.590,38	313.572,17
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.034.400,00	11.945.618,80	2.646.009,96	21.334.008,84	16.005.418,46	15.341.765,51	15.338.675,51	15.025.103,34	3.090,00	5.328.590,38	313.572,17
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	45.237.500,00	13.372.307,01	24.304.007,01	34.305.800,00	16.744.094,40	12.597.615,24	12.597.615,24	11.915.457,93	0,00	17.561.705,60	682.157,31
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	44.037.500,00	13.372.307,01	23.304.007,01	34.105.800,00	16.719.094,40	12.572.615,24	12.572.615,24	11.890.457,93	0,00	17.386.705,60	682.157,31
51100000 (Subtotal) BIENES	9.036.500,00	10.725.158,84	12.723.508,84	7.038.150,00	5.212.308,90	5.104.209,54	5.104.209,54	5.006.078,89	0,00	1.825.841,10	98.130,65
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	35.001.000,00	2.647.148,17	10.580.498,17	27.067.650,00	11.506.785,50	7.468.405,70	7.468.405,70	6.884.379,04	0,00	15.560.864,50	584.026,66
52000000 (Subtotal) INVERSION FINANCIERA	1.200.000,00	0,00	1.000.000,00	200.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	0,00	175.000,00	0,00
52200000 (Subtotal) PRESTAMOS	1.200.000,00	0,00	1.000.000,00	200.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	0,00	175.000,00	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00
62000000 (Subtotal) EROG P/ATENDER AMORTIZACION DEUDA PUBL.	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>494.000.000,00</b>	<b>314.539.580,86</b>	<b>314.539.580,86</b>	<b>494.000.000,00</b>	<b>393.171.108,45</b>	<b>377.004.787,68</b>	<b>376.829.121,92</b>	<b>339.969.652,96</b>	<b>175.665,76</b>	<b>100.828.891,55</b>	<b>36.859.468,96</b>

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE